
2019 YKS’DE TÜRKİYE 34’ÜNCÜSÜ ŞEHİTLER FEN LİSESİNDEN  (2019) 

 

12. Sınıf öğrencimiz Yalçın TİMURAY 2019 YKS’ de büyük bir başarı göstererek 

Sayısal puan türünde Türkiye 34.sü ve Yozgat İl Birincisi  olmuştur. Öğrencimizi tebrik 

eder, emeği geçen okul yönetimine,  öğretmenlerimize ve ailesine çok teşekkür ederiz. 

Öğrencimiz İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp (İngilizce) Fakültesine yerleşmiştir. 

Öğrencimizi tebrik eder. Başarılarının devamımı dileriz. 

 

TÜBİTAK TAN ALTIN MADALYA ( 2018) 

12/B sınıfı öğrencimiz Halil İbrahim COŞKUN, katıldığı TÜBİTAK Kimya 

Olimpiyatlarında Türkiye 1. olarak ALTIN MADALYA kazanmıştır. Kendisini, ailesini 

ve emeği geçen öğretmenlerimizi kutlarız  

Öğrencimiz Koç Üniversitesi KİMYA (İngilizce-Tam Burslu ) Bölümüne yerleşmiştir. 

 

 



 

 

MF-1, MF-4 İL BİRİNCİSİ YŞFL´DEN  (2017) 

Öğrencimiz Ömer Faruk AKGÜL MF-1, MF-4 puan türünde il birincisi oldu. Öğrencimiz 

Ömer Faruk AKGÜL MF-1 puan türünde Türkiye genelinde 319. , MF-4 puan türünde 

Türkiye genelinde 401. sıraya yerleĢerek il birincisi olmuĢ ve Bilkent Üniversitesi 

Ġngilizce Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümüne tam burslu olarak yerleĢmiĢtir. 

Öğrencimizi tebrik eder, baĢarılarının devamını dileriz... 

Bilkent Üniversitesi Ġngilizce Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümüne tam burslu olarak 

yerleĢmiĢtir 

 

 

2016  YGS’DE TÜRKİYE 93’ÜNCÜSÜ ŞEHİTLER FEN LİSESİNDEN (2016) 

 

 

Yozgat ġehitler Fen Lisesi Okul Aile Birliği, YGS’de Türkiye 93’üncüsü ve Yozgat ikincisi olan Rümeysa 

Gülsüm Lale’yi plaket ve altın ile ödüllendirdi. ġehitler Fen Lisesi Müdürü Fatih BaĢkal öğrenci Rümeysa 

Gülsüm Lale’yi tebrik ederek, “Okulum YGS’de büyük bir baĢarı göstermiĢtir. Türkiye geneli ilk 10 binde 

okulumuzda 18 öğrenci, ilk 20 binde ise 32 öğrencimiz yer aldı. YGS puan ortalamamız ise 402 puandır” 

Ģeklinde konuĢtu. YGS’de Türkiye 93’üncüsü olan Rümeysa Gülsüm Lale, düzenli çalıĢma ile bu baĢarıyı 

elde ettiğini belirterek, hedefinin Tıp okumak olduğunu söyledi. 

Öğrencimiz Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinde YerleĢmiĢtir. 

 

 

 



 

 

TÜRKİYE 22.Sİ YOZGAT ŞEHİTLER FEN LİSESİNDEN (2015) 

Yozgat ġehitler Fen Lisesi 12. sınıf öğrencisi Rıdvan YEġĠLOĞLU 2015 LYS de MF1´de 

Türkiye 22.si MF4´de Türkiye 26. olmuĢtur. SBS´de 2011 yılında Yozgat 6.sı ve Türkiye 

1866.sı olarak Yozgat ġehitler Fen Lisesini kazanan Rıdvan YEġĠLOĞLU 2015 LYS´DE 

Türkiye 22.si oldu. Emeği geçen okul yönetimine, öğretmenlerine ve ailelerine teĢekkür 

ediyoruz. Rıdvan YEġĠLOĞLU Elektrik Elektronik Mühendisliğini düĢündüğünü ve çok 

mutlu olduğunu, belirterek okuluna ve öğretmenlerine teĢekkür etti. 

Ġl Milli Eğitim Müdürümüz Saim KUġ tarafından ödüllendirilen öğrencimize baĢarılar 

diliyoruz. 

Öğrencimiz Bilkent Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği (Burslu) Bölümüne 

yerleĢmiĢtir. 

 

 


